
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1634 z późn.zm.2) ), w związku z art. 19 b pkt 1 i art. 19 e  ustawy z 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r., poz. 1969 z późn. zm.3) ) oraz § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr 
0007.330.2022 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czerwieńsk na rok 2023 - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem i tab. 2 b) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 68 748 272,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 54 142 143,22 zł, 

b) wydatki majątkowe 14 606 128,88 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz.572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414; z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803. 
3)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. z 2023 poz. 240, 347, 641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377ECDF9-93D8-463B-B006-78EBA56E9082. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
517 469,00 522 469,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 5 000,00

F-sz Wsparcia PSP - KM PSP w Zielonej Górze 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 258 703,35 253 703,35

Rezerwy ogólne i celowe 238 703,35 233 703,35

4810 Rezerwy 238 703,35 233 703,35

Rezerwa ogolna 98 703,35 93 703,35

68 748 272,10 68 748 272,10

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
184 980,00 189 980,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 5 000,00

F-sz Wsparcia PSP - KM PSP w Zielonej Górze 0,00 5 000,00

14 601 128,88 14 606 128,88

Tab. 2 b)  wydatki majątkowe

5 000,00

5 000,00

Razem: 5 000,00

Rozdz. Zmiana

5 000,00

75411 5 000,00

WYDATKI 2023 R.

Rozdz. Zmiana

5 000,00

75411 5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

75818 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.55.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 22 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377ECDF9-93D8-463B-B006-78EBA56E9082. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu.  

 
Na mocy upoważnień ustawowych Burmistrz z rezerwy ogólnej rozdysponowuje kwotę 5 000,00 zł  na 

wpłatę na wyodrębniony rachunek Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, na wydatki inwestycyjne 

Komendy Miejskiej PSP w Zielonej Górze związane z realizacją zadań inwestycyjnych Komendy Miejskiej 

PSP – zakup spektrometru na potrzeby specjalistycznej grupy ratownictwa chemiczno-ekologicznego 

funkcjonującego przy JRG 1 w Zielonej Górze. Całkowity koszt zakupu urządzenia wynosi ok. 270 000,00 zł.  

 
 
 

Opracowała 
 
Urszula Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377ECDF9-93D8-463B-B006-78EBA56E9082. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki 2023 r.
	Uzasadnienie



